	
	
	

	
	IČO:
	
	
	Obch. jméno:
	

	
	
	
	69861285
	
	
	
	
	Mikroregion Pojizeří
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	
	Vnitřní účetní doklad
	

	
	
	

	

	
	Doklad č.
	Den
	Měsíc
	Rok
	Druh dokladu
	

	
	504
	19
	9
	2023
	Rozpočtové opatření
	

	Popis dokladu:
	
	
	
	
	
	
	

	
	

	Rozpočtové opatření č.4 -  komunální technika 2023

	
	Popis
	

	
	
	

	231
	
	0100
	
	
	
	4221
	
	
	
	
	
	
	
	40005029
	5029
	42 450,00 
	0,00 
	
	inv.dotace KT23

	

	231
	
	0100
	
	
	
	4221
	
	
	
	
	
	
	
	40005018
	5018
	22 082,50 
	0,00 
	
	inv.dotace KT23

	

	231
	
	0100
	
	
	
	4221
	
	
	
	
	
	
	
	40005052
	5052
	37 505,00 
	0,00 
	
	inv.dotace KT23

	

	231
	
	0100
	
	
	
	4121
	
	
	
	
	
	
	
	40005046
	5046
	19 242,50 
	0,00 
	
	neinv.dotace KT23

	

	231
	
	0100
	
	
	
	4121
	
	
	
	
	
	
	
	40005016
	5016
	17 240,00 
	0,00 
	
	neinv.dotace KT23

	

	231
	
	0100
	
	3639
	
	6122
	
	
	
	
	
	
	
	4000
	
	0,00 
	138 520,00 
	
	KT 23-investice

	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Příkazce operaci schvalující:
	
	
	Správce rozpočtu operaci schvalující:
	
	
	Hlavní účetní operaci schvalující:
	
	
	Osoba odpovědná za účetní případ:
	
	
	Zaúčtoval:
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Datum: 19.09.2023
	
	
	Datum: 19.09.2023
	
	
	Datum: 19.09.2023
	
	
	Datum: 19.09.2023
	
	
	Datum: 19.09.2023
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